
17:30  ～21:30 ( 最終入店19:30) お一人様  4,800円 (税金・サービス料込み )

お料理 9 品＋飲み放題（2 時間）

※10名様以上ご利用の場合は事前予約をお願いします。
17:30  ～21:30 ( 最終入店19:30) お一人様  4,800円 (税金・サービス料込み )

【飲み放題メニュー】
　 1. オリオンビール
　 2. ワイン
　 3. 泡盛
　 4. ウイスキー
　 5. 日本酒
　 6. ソフトドリンク
　※2時間制

ホテル コレクティブ 4F ラ・プラータ、碧海庭では、和食、洋食を織り交ぜた自慢のホテルメニューでおもてなしいたします。
女子会や模合、歓送迎会でも満足できるボリューム満点のフード、そしてドリンクメニューが 2時間飲み放題です。  
上質な空間と多彩なメニューで楽しい時間をお過ごしください。
【料理メニュー】

ホテル コレクティブ  ４F  ラ・プラータ / 碧海庭

お料理 9 品＋飲み放題（2 時間）

※10名様以上ご利用の場合は事前予約をお願いします。

5 月 9日（月）～８月 31日（水）5月 9日（月）～８月 31日（水）

4名様よりご予約承り中！

4名様よりご予約承り中！夏夏夏のパーティープランのパーティープラン
内容

ホテル コレクティブ
〒900-0014  沖縄県那覇市松尾2丁目5-7  TEL :098-860-8842

公式 HP、公式 SNS、レストランの予約はこちら▶

金額時間

期間

感染防止対策認証店です。

＊写真はイメージです。

1. 本日のピンチョス
2. 豚ロース肉と焼きネギのトルティーヤ
3. シェフサラダ
4. 握り寿司三貫
5. 天婦羅三種盛り
6. 牛肉と野菜のソテーBBQソース風味
   （前日までのご予約で『ローストチキンオニオンソース』に変更可）
7. ピザマルゲリータ
8. 夏野菜の煮込みのパスタ　
9. マンゴーシャーベット フルーツ添え

前日までの予約で
『牛肉』を『ローストチキン
オニオンソース』に変更
できます。

4名様以上からの
事前予約で乾杯用
「スパークリングワイン」
をプレゼント！

4名様以上からの
事前予約で乾杯用
「スパークリングワイン」
をプレゼント！

ビーフ or チキンビーフ or チキンビーフ or チキン

【予約特典①】 【予約特典②】

●ご利用の皆様には下記のご協力をお願い申し上げます。
・日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、営業時間やサービス内容を予告なく変更する場合がございます。
・ご入店時には、検温、マスクの着用、手指のアルコール消毒をお願いしております。　
・沖縄県の指導により4名様以下、2時間以内のご利用をお願いしておりますが、４名様以上でのご利用の場合は、お席を離してのご案内とさせて頂きます。
・体調が優れないと感じられた場合は、お近くのスタッフまでその旨をお申し出ください。
・入場制限により入店をお断りさせていただくことがございます。
  全スタッフマスクの着用など、感染防止対策を徹底してまいります。　
  皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。


